
 

2025 年 9 月 26 日 

九州産業大学同窓会楠風会 

本部長、支部長 各位 

九電工支部長 髙橋 隆一郎 

 

 

2025 度 楠風会九電工支部 総会・懇親会のご案内 
 

秋涼の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、九電工支部の総会・懇親会を下記のとおり開催する運びとなりました。 

九電工支部では新入社員が 12 名入社し、現役社員としては、250 名を超えました。今後さら

なる飛躍を遂げるためにも皆様の忌憚ないご意見を賜りたいと存じます。ご多忙中とは存じます

が、ご出席賜りますようお願いいたします。 
 

記 

 

場 所 ：八仙閣 本店 

福岡市博多区博多駅東 2 丁目 7-27 TEL 092-411-8000 

 

日 時 ：2025 年 10 月 31 日（金） 18：30 ～ 総会 

019：00 ～ 懇親会 

会 費 ： 1 人：8,000 円 
 

その他 ：準備の都合上、10 月 14 日（月）までに出欠届の返信をお願い致します。 
 
 

 出 欠 届  

楠風会九電工支部 松尾 宛 （FAX：0985-20-8815）  

支部名：                 
 

出 席 ・ 欠 席 
 
 

氏 名：                    

以 上 


